П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации Ремонтненского сельского поселения
22.06.2022 года

                                                № 3                                         с.Ремонтное
	Председатель
	- Яковенко Алексей Яковлевич, Глава Администрации Ремонтненского сельского   поселения

	Заместитель

председателя  комиссии
	- Шипулина Елена Антоновна депутат Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения

	Секретарь
	 - Ханмирзаева Галина Васильевна, главный специалист по  правовым, организационным и кадровым вопросам Администрации Ремонтненского
сельского поселения

	Присутствовали:

	- Листратенко  Евгения  Ивановна    главный специалист по ЖКХ, благоустройства    . Администрации Ремонтненского   сельского поселения

	.
	- Натхина Алла Григорьевна  старший инспектор по вопросам культуры, физической культуры, спорта и работе с молодежью

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.
	О результатах мониторинга кадрового состава с целью выявления рисков высвобождения должностей муниципальной службы, относящихся к высшей и ведущей группам должностей в 3 квартале 2022 года (Ханмирзаева Г.В.)

1.СЛУШАЛИ по первому вопросу:
Ханмирзаеву Г.В., которая довела информацию о возможном высвобождении должностей муниципальной службы, относящихся к высшей и ведущей группам должностей в 3 квартале 2022 года. Согласно предоставленной информации в 3 квартале 2022 года не планируется высвобождение должностей муниципальной службы, относящихся к высшей и ведущей группам должностей.

РЕШИЛИ:
3.1.Информацию принять к сведению.

3.2. Продолжить работу по определению реальной потребности в управленческих кадрах Администрации Ремонтненского сельского поселения путем периодического ежеквартального мониторинга кадрового состава с целью выявления рисков высвобождения данных должностей.
	Председатель комиссии :

	А.Я Яковенко глава Администрации  Ремонтненского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Г.В.Ханмирзаева, главный специалист по     правовым, организационным и кадровым вопросам Администрации Ремонтненского                                              сельского поселения